
DDH 
kontaktcenter 

Primær 
kontaktperson 

Telefon Mailadresse Sekundær 
kontaktperson 

Telefon Mailadresse DDH 
Chatbot 
(ja/nej) 

Aalborg  
Kommune  

Rasmus Christensen 9931 1846 
6024 0600 

rch@aalborg.dk  Michael Signer  9931 1803 mic@aalborg.dk  Ja 

Aarhus  
Kommune 

Kasper Holt Roesen 
Lisbet Kolding 

4184 8496  
2058 5029 

rkaho@aarhus.dk 
lko@aarhus.dk  

Torben Glock 3069 0120  tgl@aarhus.dk  Ja 

Brønderslev  
Kommune 

Heidi Sadolin 
Bundgaard 

99454489 
21997666 

Heidi.Sadolin.Bundgaard@99454545.dk 
  

Louise Luna 
Steen 

 
lolu@99454545.dk 
  

Ja 

Egedal  
Kommune 

Birgit Hansen 7259 6801 Birgit.Hansen@egekom.dk  Dorte Jønsson 7259 6867 Dorte.Jonsson@egekom.dk  Ja 

Favrskov  
Kommune 

Kristina Grønne 
Olesen 

8964 6319 
2674 7855 

kgol@favrskov.dk  Ranka Krstic  2874 1619 rakr@favrskov.dk  Ja 

Fredensborg  
Kommune 

Diana Lisa Kruse 
Jensen 
Nikolaj Paw Bendz-
Hansen 

7256 5252 
2327 1366 

dilk@fredensborg.dk 
npbh@fredensborg.dk 
  

Henrik Axelsen 2498 0938 heax@fredensborg.dk  Ja 

Frederikshavn  
Kommune 

Gitte Trolle Munk 9845 5502 
2948 3181 

GIMU@frederikshavn.dk  Sofie Olsen 9845 5041 
2948 3180 

SOOL@frederikshavn.dk  Ja 

Frederikssund  
Kommune 

Heidi S. Andersen 2151 0249 helli@frederikssund.dk  Natascha 
Brodersen 

2042 2372 nbrod@frederikssund.dk Nej 

Furesø  
Kommune 

Louise Steen 
Holmberg 

7216 5884 lsa2@furesoe.dk  Jane Elager Kiss 
Køppen  
Marina Elkhøj 

7216 5425 
 
7216 5515 

jaek@furesoe.dk 
 
mael@furesoe.dk  

Ja 

Halsnæs  
Kommune 

Merete Hedegaard 
Normand 

4778 4215 
2963 0031 

mehn@halsnaes.dk  Mia Abkjær 4778 4527 MIAIH@halsnaes.dk  Ja 

Hanne B. Christensen 4778 4207 
5131 7139 

hach@halsnaes.dk  

Herning Kommune Helle Becher 9628 2460 boshb@herning.dk  Janni Grønbæk 
Hansen  

9359 4700 Bosja@herning.dk  Ja 

Hjørring Kommune Tonni Mortensen 7233 3343 
2682 6132 

tonni.mortensen@hjoerring.dk  Susanne 
Christiansen 

7233 3335 sc@hjoerring.dk  Ja 
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Holbæk Kommune Maj-Britt Falck 
Andersen 

7236 1020 majan@holb.dk  Dorthe Vigsø 
Tomicich 

7236 1017 dorvt@holb.dk  Ja 

Holstebro 
Kommune 

Sanne Andersen 9611 7246 
2466 9680 

sanne.andersen@holstebro.dk  Ilse Bogh 9611 7243 ilse.bogh@holstebro.dk  Ja 

Horsens Kommune Morten Skovbjerg 
Lund 

28258602 
61247430 

mcl@horsens.dk  Simon Bohnfeldt 
Madsen 

76292102 sbm@horsens.dk   Ja 

Høje-Taastrup 
Kommune 

Malene Marbjerg 2132 1735 malenema@htk.dk  Lene Rump 
Vinther 

4359 1419 Lenevi@htk.dk  Nej 

Jammerbugt 
Kommune 

Lotte Vestenbæk 7257 7435 
2287 5076 

lve@jammerbugt.dk  Lone Sørensen 7257 7415 
4191 2411 

lag@jammerbugt.dk  Ja 

Lemvig Kommune Tina Neill 9663 1023 
6012 9737 

Tina.Neill@lemvig.dk  Birte 
Krummelbein 

9663 1013 
6127 0143 

birte.krummelbein@lemvig.dk  Ja 

Morsø Kommune  Jonna Bovbjerg  9970 7114  
2617 6038  

jonna.bovbjerg@morsoe.dk  Mette Mikkelsen 9970 7099 
2825 1976 

mette.mikkelsen@morsoe.dk  Ja 

Norddjurs 
Kommune 

Jonas B. L. Petersen 8959 1111 
2825 7261 

jblp@norddjurs.dk  Malene Eldrup 8959 1115 
2013 9029 

mne@norddjurs.dk  Ja 

Odder Kommune Joshua Beck 2948 5676 joshua.beck@odder.dk  Malene Balzer 4035 4785 Malene.Balzer@odder.dk  Ja 

Odsherred 
Kommune 

Kitt Rasmussen 23714452 
59666676 

kr@odsherred.dk  Katrine 
Jørgensen 

5966 6669 kascj@odsherred.dk  Nej 

Randers Kommune Line Svane Bentzen 8915 1298 line.svane.bentzen@randers.dk  Lea Høgh 
Svendsen 

8915 7015 lea.hogh.svendsen@randers.dk  Ja 

Rebild Kommune Marianne Jørgensen 9988 8781 
4177 6270 

Majo@rebild.dk  Lene Nørgaard 9988 8779 
4031 9508 

leno@rebild.dk  Ja 

Ringkøbing-Skjern 
Kommune 

Kristoffer Oversø 9974 1413 
3113 7938 

kristoffer.oversoe@rksk.dk  Elouise 
Thøgersen 

9974 1283 Elouise.thoegersen@rksk.dk   Ja 

Roskilde 
Kommune 

Jette Ingemann 4631 7454 
2216 3130 

Jetteih@roskilde.dk  Michael 
Kjeldergaard 

6022 7737 michaelkj@roskilde.dk  Nej 

Samsø Kommune Mette Rasmussen 
 
  

8792 2200 
3010 5519 

AUMR@samsoe.dk  Kirsten Stjerne 8792 2200 
3010 5518 

auks@samsoe.dk  Ja 
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Skanderborg 
Kommune 

Lis Pedersen 8794 7474 
2052 3276 

Lis.pedersen@skanderborg.dk  Søren Røge 
Rasmussen 

8794 7499 
3020 5034 

soras@skanderborg.dk  Ja 

Skive Kommune Inge Roslev 9915 6015 
4115 0364 

iros@skivekommune.dk  Gitte Krarup 
Ravnholt 

9915 5576 
2982 5490 

gikr@skivekommune.dk  Ja 

Struer Kommune Pushpalatha 
Balasingam 

9684 8134 
6062 8876 

pub@struer.dk  Misha Meiling 
Christensen 

9684 8694 mishamc@struer.dk   Ja 

Syddjurs 
Kommune 

Lone Sørensen 2467 3609 
8753 5332 

ls@syddjurs.dk  Anne Dorte 
Andersen  

2662 2560 ada@syddjurs.dk  Ja 

Vesthimmerlands 
Kommune  

Mette Q. Ellebæk 9966 8050 mee@vesthimmerland.dk  Lilli Vestergaard 9966 8026 
5325 1304 

lve@vesthimmerland.dk  Ja 

Viborg Kommune Casper Linding 
Lauridsen 

8787 8719 
2874 6169 

call@viborg.dk  Mette Camilla H. 
Bech-Møller 

4114 6099 mcb@viborg.dk  Ja 

Ikast-Brande 
Kommune 

Tina Eliasen 
Lisbeth Larsen 

9960 4319 tieli@ikast-brande.dk 
lisje@ikast-brande.dk 

Hanne Myllerup 9960 4301 
3067 0451 

hamyl@ikast-brande.dk  Ja 

Læsø Kommune  
  

kommunen@laesoe.dk 

   
Ja 
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DDH Chatbot Chatbot Superbruger Mailadresse DDH kontaktcenter 
(ja/nej) 

Aalborg Kommune Sinnet Christine Ellehauge Haag 

 

sha@aalborg.dk  

 

Ja 

Aarhus Kommune Janni Søvang janni@aarhus.dk Ja 

Brønderslev Kommune Louise Luna Steen LOLU@99454545.dk Ja 

Egedal Kommune  Birgit Hansen birgit.hansen@egekom.dk Ja 

Favrskov Kommune Peter Skands Binderup pebi@favrskov.dk 

 

Ja 

Fredensborg Kommune Nikolaj Paw Bendz-Hansen 

 

npbh@fredensborg.dk Ja 

Frederikshavn Kommune Maren Elisabeth Christiansen  macr@frederikshavn.dk 

 

Ja 

Furesø Kommune Mia Christiansen mlc7@furesoe.dk Ja 

Halsnæs Kommune Mia Michelle Lende Ortwed  mimlo@halsnaes.dk  Ja 

Hedensted Kommune Jesper Overgaard jesper.overgaard@hedensted.dk Nej 

Herning Kommune Tina Gjermand Hansen  bosth@herning.dk Ja 

Hjørring Kommune Marianne Toft Lyhne mtj@hjoerring.dk Ja 

Holbæk Kommune Marianne Staby Frost  marf@holb.dk   Ja 

Holstebro Kommune Ilse Bogh Ilse.Bogh@holstebro.dk Ja 

Horsens Kommune   Ja 

Hørsholm Kommune Marianne Castenschiold mcd@horsholm.dk Nej 

Ikast-Brande Kommune   Ja 

Jammerbugt Kommune Carolien Sonderen crs@jammerbugt.dk Ja 
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Lemvig Kommune Pia Krag Pia.Krag@lemvig.dk Ja 

Mariagerfjord Kommune Line Maria Vestergaard  lives@mariagerfjord.dk Nej 

Morsø Kommune Cisse Rødbro cro@morsoe.dk Ja 

Norddjurs Kommune Jonas B. L. Petersen  jblp@norddjurs.dk Ja 

Odder Kommune Lars Nors lars.nors@odder.dk Ja 

Randers Kommune Else Eisenhardt ee@randers.dk Ja 

Rebild Kommune Allan Pinnerup Alpi@rebild.dk Ja 

Ringkøbing-Skjern 
Kommune 

Elouise Meincke Thøgersen  elouise.thoegersen@rksk.dk Ja 

Silkeborg Kommune Rita Dalgas rita.dalgas@silkeborg.dk Nej 

Skanderborg Kommune Charlotte Elnegaard Dahl charlotte.elnegaard.dahl@skanderborg.dk Ja 

Skive Kommune Mette Jakobsen  mgja@skivekommune.dk Ja 

Struer Kommune Sanne Torup Zobbe stz@struer.dk Ja 

Syddjurs Kommune Torben Sørensen tos@syddjurs.dk Ja 

Thisted Kommune Gitte Frøkjær  gfp@thisted.dk Nej 

Vesthimmerland Kommune Lilli Vestergaard Lve@vesthimmerland.dk Ja 

Viborg Kommune Mette Bech-Møller mcb@viborg.dk Ja 

Samsø Kommune Chatbot ikke installeret på hjemmesiden Ja 

Læsø Kommune Chatbot ikke installeret på hjemmesiden Ja 
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